
Zarządzenie Nr 126/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na rok 2015., 

zmienionej: 

− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r.,  

− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r., 

− Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015r., 

− Uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 69/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 czerwca 2015 r.,  

− Uchwałą Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 10 czerwca 2015r., 

− Uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 79/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2015 r.,  

− Uchwałą Nr X/77/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 sierpnia 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 92/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 94/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 11 września 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 97/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2015 r.,  

− Uchwałą Nr XII/103/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 października 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 117/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 listopada 2015 r.,  

− Uchwałą Nr XIII/114/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 4 grudnia 2015r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2015” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 

2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr 126/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu na rok 

2015 

 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

60004 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 60016). 250 

60016 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych (przesunięcie do 

rozdz. 60004)  
-250 

75011 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 75095). -300 

75022 
Zwiększa się plan wydatków bieżących na utrzymanie rady gminy (przesunięcie z rozdz. 

75023). 
640 

75023 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczących utrzymania urzędu gminy  

(przesunięcie do rozdz. 75022 i 75095). 
-5 340 

75095 
Zwiększa się plan wydatków bieżących na diety dla sołtysów (przesunięcie z rozdz. 

75023). 
5 000 

80101 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków bieżących 

dotyczący szkół podstawowych (przesunięcie do rozdz. 80104). 
-585 

80104 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zwiększa się plan wydatków bieżących 

dotyczący przedszkoli (przesunięcie z rozdz. 80101). 
585 

80110 
Na wniosek dyrektora Gimnazjum w Gołuchowie zmniejsza się plan wydatków bieżących 

dotyczący gimnazjum (przesunięcie do rozdz. 80113). 
-8 503 

80113 

Na wniosek dyrektora Gimnazjum w Gołuchowie oraz GZEA zwiększa się plan wydatków 

bieżących dotyczący dowożenia uczniów do szkół (przesunięcie z rozdz. 80110, 80114 i 

80195). 

13 176 

80114 
Na wniosek kierownika GZEAS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący GZEAS 

(przesunięcie do rozdz. 80113). 
-3 673 

80195 

Na wniosek kierownika GZEAS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący 

wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział w ocenie awansów zawodowych 

(przesunięcie do rozdz. 80113). 

-1 000 

90003 Zmniejsza się plan wydatków dotyczący oczyszczania wsi (przesunięcie do rozdz. 90004) -5 000 

90004 
Zwiększa się plan wydatków bieżących na utrzymanie zieleni w gminie (przesunięcie z 

rozdz. 90003) 
5 000 

Razem WYDATKI: 0,00 

       

 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się także zwiększeń oraz 

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 50095, 63003, 63095, 75412, 

80103, 80149, 80150, 85153, 85154, 85212, 85215, 92601 oraz 92695.  

 

 

 
















